UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
V/v đăng ký thi đua thường xuyên

Hưng Yên, ngày         tháng        năm

Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tin số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2021 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của UBND

tỉnh Hưng Yên về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tỉnh

Hưng Yên.

 Sở Tư pháp đăng ký các phong trào thi đua thường xuyên năm 2022 như sau:

1. Mục tiêu: Nhằm động viên, khích lệ và tôn vinh các cá nhân, tập thể

hăng hái thi đua lao động sáng tạo, hoàn thành tốt nhiệm vụ, lập thành tích xuất

sắc góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh,

của ngành Tư pháp.

2. Phạm vi: Trên địa bàn tỉnh.

3. Đối tượng thi đua: Tập thể, cá nhân Sở Tư pháp, Phòng Tư pháp cấp huyện.

4. Nội dung thi đua: Đoàn kết, trách nhiệm, chủ động, sáng tạo, vượt khó,

thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ chính trị được giao.

5. Thời gian thi đua: năm 2022

6. Số lượng đề nghị khen thưởng:

6.1. Tập thể lao động xuất sắc: 02 tập thể;

6.2. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 04 tập thể,10 cá nhân;

Trân trọng gửi Sở Nội vụ để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VPTiệm, Thọ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Chung

		2022-01-12T15:57:24+0700

		2022-01-12T16:11:03+0700

		2022-01-12T16:30:49+0700

		2022-01-12T16:30:49+0700

		2022-01-12T16:30:49+0700

		2022-01-12T16:30:49+0700

		2022-01-12T16:30:49+0700